[image: Описание: Сузунский р-н-герб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
ТРИДЦАТЬ ПЯТОЙ СЕССИИ

[bookmark: _GoBack]От 31.10.2023                                                                                                     № 204

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Сузунского района от 30.09.2020 № 10
«Об избрании председателей постоянных комиссий
Совета депутатов Сузунского района четвертого созыва»

               На основании п.8 ст. 7 Регламента Совета депутатов Сузунского района, решения комиссии по промышленности, строительству, транспорту, жилищно-коммунальному хозяйству и экологии, Совет депутатов Сузунского района

РЕШИЛ:
1. В подпункте 1.4. пункта 1 слова «Дорожинский Евгений Владимирович» заменить на «Овчинников Юрий Михайлович».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                       А.Б. Севрюженко

р.п. Сузун
ул. Ленина, 51

image1.jpeg